
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №899с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 899с

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15813806 1491950 Безцінний Сергій Андрійович 179008 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088435 Середня освіта 
(Історія)

154,800

2 15793820 1491950 Богуш Анастасія Миколаївна 140154 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018679 Середня освіта 
(Історія)

148,400

3 15888140 1491950 Вакулик Софія Вячеславівна 140158 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081999 Середня освіта 
(Історія)

140,600

4 15794679 1491950 Дірявка Катерина Юріївна 140152 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018669 Середня освіта 
(Історія)

130,000

5 15902845 1491950 Кобцева Анна Володимирівна 036021 B25 02.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086152 Середня освіта 
(Історія)

133,600

1



6 16002533 1491950 Шаркань Поліна Михайлівна 140163 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0117733 Середня освіта 
(Історія)

141,900

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 899с

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15954428 1495471 Горобець Кирило Вячеславович 140038 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114624 Середня освіта 
(Географія)

155,600

2 15898971 1495471 Клімов Владислав Миколайович 140194 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032657 Середня освіта 
(Географія)

143,000

3 15906107 1495471 Передерій Софія Юріївна 140199 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051491 Середня освіта 
(Географія)

131,800

4 15960696 1495471 Шаповалова Анастасія Ігорівна 140193 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088456 Середня освіта 
(Географія)

139,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 899с

B9 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16001503 1445113 Бабкін Євген Олексійович 140124 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087524 Історія та 
археологія

152,000

2 15911760 1445113 Бичихіна Анна Сергіївна 140122 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068608 Історія та 
археологія

171,600

3 15941197 1445113 Коверська Єва Олександрівна 140105 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021404 Історія та 
археологія

168,800

4 15852586 1445113 Нитник Євгеній Олександрович 140114 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009084 Історія та 
археологія

161,800

5 15960397 1445113 Подобєдов Михайло Вадимович 140039 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045486 Історія та 
археологія

160,200

4



6 15922799 1445113 Стужук Анастасія Олександрівна 140128 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048198 Історія та 
археологія

174,200

7 15793823 1445113 Тітов Іван Олексійович 111316 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017105 Історія та 
археологія

173,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 899с

C6 Географія та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15934509 1473402 Крутілко Єлизавета Василівна 036471 B25 02.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017500 Географія та 
регіональні студії

151,600

2 15961586 1473402 Юрченко Ярослав Дмитрович 140129 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085271 Географія та 
регіональні студії

179,000

6


